香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：603）

有關

須予披露交易之

進一步公告

茲提述中油燃氣集團有限公司（「公司」）日期為二零二零年七月八日有關就收購事

項而訂立的該協議的公告（「該公告」）。 除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該

公告所界定者具有相同涵義。

董事局謹此提供進一步資料。乙方三的最終實益擁有人為寧仙果（該協議的乙方二），

其為獨立第三方，與公司及其關連人士（定義見上市規則）並無關連，並擁有乙方

三75.28%權益。

承董事局命

中油燃氣集團有限公司

公司秘書

陳婉縈

香港，二零二零年七月十五日

於本公告日期，董事局包括三名執行董事，分別為許鉄良先生（主席及行政總裁）、

關懿君女士及劉春笋先生；及三名獨立非執行董事，分別為李雲龍先生、王廣田先

生及楊傑先生。

*僅供識別